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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę, instalację i kompleksowe wdrożenie w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, systemu do prowadzenia spraw z zakresu państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, udostępniania w sieci Internet danych przestrzennych i opisowych 
za pośrednictwem portalu mapowego, e-Usług, wraz z niezbędną do jego prawidłowego funkcjonowania infrastrukturą informatyczną, oraz wykonanie migracji i dostosowanie danych z obecnie eksploatowanych przez Zamawiającego baz danych

Zapytania i odpowiedzi nr 1

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin – Urząd Miejski w Koszalinie, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1129 z późn. zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi
Pytanie nr 1
[bookmark: _GoBack]W związku z ogłoszonym przez Gminę Miejską Koszalin- Urząd Miejski postępowaniem pn.: „Dostawa, instalacja i kompleksowe wdrożenie w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, systemu do prowadzenia spraw z zakresu państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (...) Numer referencyjny: 
BZP-6.271.1.26.2022.AP”, uprzejmie proszę o potwierdzenie, czy Numer Skrzynki Gov (e-puap) Zamawiającego to: /UMKoszalin/SkrytkaESP? 
Odpowiedź na Pytanie nr 1
Adres skrytki ePUAP Zamawiającego to: /UMKoszalin/SkrytkaESP 

           Prezydent Miasta
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